

令和4年7月15日

回答書

高知龍馬マラソン2023運営業務公募型プロポーザル募集要領の「項目6 質疑・回答」に基づき、令和4年7月13日13時までに受付した質問について、下記のとおり回答いたします。

高知龍馬マラソン実行委員会

記

○質問1

ナンバーカードの発送業務はなしという認識でよろしかったでしょうか。

【回答】

ナンバーカードは前日受付で渡す予定のため発送業務はありません。

○質問2

参加賞Tシャツ、完走タオル、完走メダルの2020年大会時に作成された仕様、サイズ、作成数の実績を教えてくださいませんか。

- ・参加賞Tシャツ（素材、サイズ種類、作成数）
- ・タオル（素材、サイズ、作成数）
- ・完走メダル（素材、作成数）

また、上記各種デザインに関しましても委託内容に含まれますでしょうか。

【回答】

- ・参加賞Tシャツ

素材：ポリエステル100%

サイズ種類：SS、S、M、L、O、XO

作成数：13,300枚

- ・タオル

素材：綿100%、ジャガード織

サイズ：約34cm×110cm以上

作成数：13,300枚

・メダル

素材：高知県産ひのき（85 mm φ、厚み 8 mm、首掛けリボン付き）

作成数：12,000 個

各種デザインに関しましても委託内容に含まれます。

○質問 3

ホームページ制作・管理に、宿泊予約サービス含むと記載がありますが、宿泊予約サービスとは、どのような内容か具体的に教えていただけますでしょうか。

【回答】

ランナーが大会ホームページを通じて宿泊先を予約できるシステムです。

ホームページ左側の「宿泊問合せ」のバナーをクリックすると旅行会社等の宿泊予約ページに移動する想定です。

※<https://www.kochi-sk.co.jp/kanko/marathon.html> を参考にしてください。

○質問 4

手荷物預かりポリティバッグの制作とありますが、ポリティバッグの仕様を具体的に教えていただけますでしょうか。

【回答】

素材：LDPE（乳白色）

サイズ：W500×H700 程度

厚み：0.1mm 以上

その他：2色印刷、ひも付き

○質問 5

参加賞封入業者へのカゴ車納品、回収は委託業務内容に含まれますでしょうか。

【回答】

含まれません。

○質問6

下記制作物の前回（2019）大会の実績（数量と金額）をご教示ください

- ・参加賞Tシャツ
- ・完走タオル
- ・完走メダル

【回答】

- ・参加賞Tシャツ
数量：13,000枚
金額：15,935,400円

- ・完走タオル
数量：13,000枚
金額：3,931,200円

- ・完走メダル
数量：12,000個
金額：5,640,000円

○質問7

新型コロナウイルスの対策についてはどのように考えればよいでしょうか。

【回答】

公益財団法人 日本陸上競技連盟の定める「ロードレース開催についてのガイダンス（第3版／2022年1月6日改訂）」に沿った新型コロナウイルス対策をご提案ください。

https://www.jaaf.or.jp/files/upload/202201/06_165422.pdf